

YALOVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemize bağlı birimlere 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu Kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümlerine göre öğretim üyeleri alınacaktır.

Profesör kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 26. maddesinde belirtilen şartlar ile başlıca araştırma eserlerini belirttikleri başvuru formuna ek olarak; onaylı lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgelerini, varsa yabancı dil belgelerini, nüfus cüzdan suretlerini, adli sicil kaydını, özgeçmişlerini, 1 adet vesikalık fotoğrafını (son altı ay içinde çekilmiş), ilgili temel alan puanlama tablosunu kapsayan bir adet fiziki dosya ve bu fiziki dosyadaki belgeler ile yayın listelerini, tebliğlerini, bilimsel çalışmalarını, bilimsel çalışmalarına yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini ve bu dosyadaki belgeleri içeren 6 adet Flash Bellek ile Personel Daire Başkanlığı'na teslim etmeleri gerekmektedir.

Doçent kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Kanun'un 7100 sayılı Kanunla değişik 24. maddesinde belirtilen şartlar ile Anabilim Dalı ve başlıca araştırma eserini belirttikleri başvuru formuna ek olarak; onaylı lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgelerini, özgeçmişlerini, 1 adet vesikalık fotoğrafını (son altı ay içinde çekilmiş), ilgili temel alan puanlama tablosunu, nüfus cüzdan suretlerini, adli sicil kaydını, yabancı dil sınavı başarı belgelerini kapsayan bir adet fiziki dosya ve bu fiziki dosyadaki belgeler ile bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini ve bu dosyadaki belgeleri içeren 4 adet Flash Bellek ile Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Kanun'un 7100 sayılı Kanunla değişik 23. maddesinde belirtilen şartlar ile Anabilim Dalı ve araştırma eserlerini belirttikleri formuna ek olarak; yüksek lisans/sanatta yeterlilik, doktora ve Yabancı Dil belgelerini, özgeçmişlerini, nüfus cüzdanı sureti, adli sicil kaydını, 1 adet vesikalık fotoğrafını (son altı ay içinde çekilmiş), ilgili temel alan puanlama tablosunu kapsayan bir adet fiziki dosya ve bu fiziki dosyadaki belgeler ile bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini, bu dosyadaki belgeleri içeren 4 adet Flash Bellek ile kadro ilanının verildiği ilgili birime teslim etmeleri gerekmektedir.

Not :

1- Profesör ve Doçent kadroları daimi statüdedir.

2- Müracaat süresi, ilanın yayın tarihinden itibaren 15 gündür.

3- Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

4- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

5- Adaylar, müracaatla ilgili her türlü bilgiyi Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığı'ndan sağlayabilirler.

6- Kadrolara müracaat eden adayların Yalova Üniversitesi Senatosu tarafından kararlaştırılan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul edilen **“Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerinde”** belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir. Bu Kriterlere uymayan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. Adaylar söz konusu kriterler ekinde yer alan formları doldurup başvuru formuyla birlikte teslim etmeleri gerekmektedir.

7- Adaylar başvuru formuna, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerine, atama ve değerlendirme formlarına <https://personel.yalova.edu.tr/Page/Icerik/ogretim-uyesi-alim-ilani> adresinden ulaşabilirler.

8- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar ile daha önce çalışıp ayrılanlar çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ve ayrıntılı Hizmet Belgesi'ni başvuru belgesine ekleyeceklerdir.

9- Tüm adayların 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

10- Flash Bellek ile verilen evrakların tamamı PDF formatında olması gerekmektedir.

11- İdare gerekli gördüğü takdirde ilanın her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.

12- Adaylar ilanda belirtilen kadrolardan sadece birine başvuruda bulunabilir.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/PROGRAM	ÜNVANI	DERECESİ	ADEDİ	ARANAN NİTELİKLER
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	Din Felsefesi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Türk İslam Düşünce Geleneğindeki Fikir Adamlarının Felsefi Görüşleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	Din Eğitimi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Lisans mezunu olup, Din Eğitimi alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Osmanlı Dönemi Düşünürlerin Okullaşma ve Din Eğitimi konusundaki görüşlerine dair çalışmalar yapmış olmak.

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih Bölümü	Yeniçağ Anabilim Dalı	Tarihi Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Tarih Bölümü Lisans mezunu olup, Tarih Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Bilim Tarihi alanıyla disiplinlerarası çalışma yapmış olmak. Avrupa ve Osmanlı Siyaset Felsefesi üzerine çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı	Profesör	1	1	İnsan fetal testis xenotransplantasyonunda hormonların etkisini çalışmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Biyoloji alanında Doktora yapmış olmak. İnsan kanından elde edilen antioksidan enzimler üzerine bor mineralleri ve bileşiklerinin etkisi ile ilgili çalışma yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında Lisans düzeyinde en az 5 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Biyoloji alanından Lisans mezunu olup, Doğal ve Bitkisel Ürünler alanında Doktora yapmış olmak. Mantarların Tıbbi Bilimlerde kullanımını (Mikoterapi) alanında yayını olmak. Morchella importuna mantar misellerinin sitotoksiste, antikarsinojen, antimikrobiyal etkisi üzerine çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Akridin ve Karbonil grubu içeren ligandların metal komplekslerinin sentezi ile asetilkolinesteraz inhibitör özelliklerinin incelenmesi konusunda çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Prmer anti-tüberküloz ilaçlarda dirence neden olan mekanizmalarla ilgili sekans çalışması ve Azol grubu ilaçlar ile Aminoglikozid grubu ilaçların biyofilm oluşumuna sinerjik etkisi üzerine çalışması olmak. Yükseköğretim Kurumlarında lisans ve yüksek lisans düzeyinde en az dört dönem ders verme tecrübesine sahip olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü	Uluslararası Ticaret ve Finansman Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Uluslararası ekonomik ve siyasal örgütler, AB para politikaları ve Türkiye'nin uluslararası ticaret politikaları üzerine çalışmaları bulunmak.
Mühendislik Fakültesi	Polimer Malzeme Mühendisliği Bölümü	Polimer Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Yüksek lisans ve Doktorasını Polimer Bilim ve Teknolojisi alanında yapmış olmak. Kontrollü polimerizasyon yöntemleri ve supramoleküler glikopolimer sentezi konularında çalışmaları bulunmak.
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği Bölümü	Mekanik Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Makine Mühendisliği alanında Doktora yapmış olmak ve Makine Mühendisliği alanında Doçentliğini almış olmak. Balistik koruma amaçlı polimer esaslı malzeme üretimi ve mekaniği, kompozit malzeme mekaniği ve sonlu elemanlar analizi konularında çalışmaları bulunmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği Bölümü	İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Deprem Mühendisliği alanından almış olmak. Betonarme ve yığma yapıların deprem davranışı, baraj-rezervuar sistemlerinin deprem davranışı, kırılma ve hasar mekaniği, operasyonel modal analiz konularında çalışmalar bulunmak.
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği Bölümü	Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Mühendislik Fakültesi Lisans Mezunu olup, İşletme Yönetimi Anabilim Dalında Doktora yapmış olmak. Endüstri 4.0, Nesnelerin İnterneti, Dijital ikiz alanlarında çalışmaları bulunmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk Bölümü	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku alanında almış olmak. İş sözleşmesi, hizmet borçlanması ve sendikalar hukuku alanlarında çalışmaları bulunmak.

Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk Bölümü	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Hukuk Fakültesi Lisans mezunu olup, Özel Hukuk Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktorasını yapmış olmak. Bireysel İş Hukuku ve Toplu İş Hukuku alanlarında çalışmaları bulunmak. Yükseköğretim Kurumlarında Lisans düzeyinde ders verme tecrübesine sahip olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk Bölümü	Medeni Hukuk Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Hukuk Fakültesi Lisans mezunu olup, Doçentliğini Medeni Hukuk alanında almış olmak. Miras, Eşya ve Borçlar Hukuku alanlarında çalışmaları bulunmak
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk Bölümü	Milletlerarası Özel Hukuk Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi Lisans mezunu olup, Özel Hukuk alanında Doktora yapmış olmak. Vatandaşlık, yabancılar, kanunlar ihtilafı ve milletlerarası usul hukuku alanlarında çalışmaları bulunmak. Yükseköğretim Kurumlarında Lisans düzeyinde ders verme tecrübesine sahip olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku Bölümü	Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Hukuk Fakültesi Lisans mezunu olup, Doçentliğini Milletlerarası Kamu Hukuku alanında almış olmak. Uluslararası çevre hukuku ve uluslararası örgütler alanlarında çalışmalar bulunmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku Bölümü	Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Hukuk Fakültesi Lisans mezunu olup, Kamu Hukukunda Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. İnsancıl hukuk, uluslararası ceza hukuku, uluslararası su hukuku alanlarında çalışmaları bulunmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku Bölümü	Genel Kamu Hukuku Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi Lisans mezunu olup, Kamu Hukuku alanında Doktora yapmış olmak. Genel Kamu Hukuku alanında çalışması bulunmak. Genel Kamu Hukuku ve İnsan Hakları Hukuku alanında lisans düzeyinde ders verme tecrübesine sahip olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku Bölümü	Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Hukuk Fakültesi Lisans mezunu olup, Kamu Hukuku alanında Doktora yapmış olmak. Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi alanında çalışmalarda bulunmak. Yükseköğretim Kurumlarında Lisans düzeyinde ders verme tecrübesine sahip olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku Bölümü	Ceza ve Ceza Muhakemesi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi Lisans mezunu olup, Kamu Hukuku alanında Doktora yapmış olmak. Sermaye Piyasası, Ceza Hukuku ve Karşılaştırmalı Ceza Hukuku alanlarında çalışmaları bulunmak.
Sanat ve Tasarım Fakültesi	Resim Bölümü	Resim Anasanat Dalı	Doçent	3	1	Doçentliğini Plastik Sanatlar alanında almış olmak. Resim sanatında yeniden üretim, dijital teknoloji ve suluboya teknikleri üzerine çalışmaları bulunmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Nörolojik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında, Multiple Skleroz ve Parkinson hastalıkları üzerinde çalışmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Fizik tedavi ve rehabilitasyon alanında Doktora yapmış olmak. Zihinsel engelli bireylerde dual task denge eğitiminin bilişsel fonksiyonlar üzerine etkisi, vücut kitle indeksinin diz ağrısı ve ayak postürü üzerine etkisi konularında çalışmaları bulunmak. En az 5 yıl pediatrik rehabilitasyon alanında çalışmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında almış olmak. Gebe kalma korkusu ile ilgili ölçek geliştirme çalışmalarına sahip olmak.

YALOVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 31. ve 50/d maddeleri ile "**Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik**" hükümleri uyarınca Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi alınacaktır.

SINAV TAKVİMİ, BAŞVURU YERİ VE ŞEKLİ

Başvuru başlangıç tarihi	31.12.2023	Başvuru şekli	Sadece on-line başvuru ile
Son başvuru tarihi	15.01.2024	Sonuçların ilan edileceği internet adresi	www.yalova.edu.tr
Ön değerlendirme açıklama tarihi	26.01.2024	Başvuru yeri ve İletişim numarası	https://ubs.yalova.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris Tel. 0226 815 5807 - 0226 815 5811
Giriş sınav tarihi	31.01.2024		
Nihai değerlendirme tarihi	13.02.2024		

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM/ANASANAT DALI VEYA PROG.	ÜNVANI	DER.	ADEDİ	GENEL ŞARTLAR		İLAN ŞARTLARI
							ALES	YAB.DİL	
01	Mühendislik Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü	Enerji Sistemleri Mühendisliği Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	4	1	70	55	Enerji Sistemleri Mühendisliği Lisans mezunu olmak. Enerji Sistemleri Mühendisliği Anabilim Dalında veya Makine Mühendisliği Enerji/Termodinamik Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.
02	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Bilgisayar Yazılımı Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	4	2	70	55	Bilgisayar Mühendisliği veya Bilişim Sistemleri Mühendisliği Lisans mezunu olmak. Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.
03	Mühendislik Fakültesi	Kimya Mühendisliği Bölümü	Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	4	1	70	55	Kimya Mühendisliği veya Kimya ve Süreç Mühendisliği Lisans mezunu olmak. Kimya Mühendisliği alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.
04	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği Bölümü	İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	5	1	70	55	İnşaat Mühendisliği Lisans mezunu olmak. İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı, Mekanik Bilim alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.
05	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	4	1	70	55	Hemşirelik Bölümü Lisans mezunu olup, Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında Tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.
06	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk Bölümü	Ticaret Hukuku Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	6	1	70	55	Hukuk Fakültesi Lisans mezun olmak. Özel Hukuk alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.
07	İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	Din Sosyolojisi Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	6	1	70	55	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi Lisans mezunu olmak. Din Sosyolojisi alanında Doktora yapıyor olmak.

08	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Arap Dili ve Belagatı Anabilim Dalı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	70	85	Temel İslam Bilimleri alanında Doktora yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen merkezi bir yabancı dil sınavından (Arapça) en az 85 puan almış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında en az bir dönem ders verme tecrübesine sahip olmak.
09	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi Anabilim Dalı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	70	50	İlahiyat Fakültesi Lisans mezunu olmak. Temel İslam Bilimleri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Tashih-i Huruf ve Kıraat İcazet ile Hafızlık belgelerine sahip olmak. Kur'an-ı Kerim ve Kıraat alanında en az 5 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
10	Rektörlük (Bilgi İşlem Daire Başkanlığında Görevlendirilmek Üzere)			Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70	50	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü, Elektronik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği Bölümü veya Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Lisans mezunu olmak ve bu alanların birinde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
11	Rektörlük (Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinde Görevlendirilmek Üzere)			Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	4	1	70	50	İstatistik Bölümü Lisans mezunu olmak. İstatistik alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Temel SPSS ile Nicel Veri Analizi Sertifikasına sahip olmak.
12	Rektörlük (Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezinde Görevlendirilmek Üzere)			Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	4	1	80	80	Uluslararası İlişkiler veya Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümlerinin biriminden Lisan mezunu olmak. Uluslararası İlişkiler alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
13	Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller Bölümü	Yabancı Diller Anabilim Dalı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	4	1	70	90	İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dil Bilimi, Çeviribilim (İngilizce) ve İngilizce Mütercim ve Tercümanlık bölümlerinin herhangi birinden lisans mezunu olmak. Bu programların herhangi birinden Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen merkezi bir yabancı dil sınavından (İngilizce) en az 90 puan almış olmak.
14	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği Bölümü	Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	6	1	70	55	Spor Yöneticiliği veya Beden Eğitimi Spor Öğretmenliği Bölümü Lisans mezunu olmak. Spor Bilimleri Alanında Tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.

15	Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Bölümü	İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	5	1	70	55	İktisat Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve İktisat Anabilim Dalında Doktora yapıyor olup, tez aşamasında olmak.
16	Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler Bölümü	Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	5	1	70	85	Uluslararası İlişkiler alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve Uluslararası İlişkiler alanında Doktora yapıyor olmak.

GENEL ŞARTLAR

1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak,

2- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 (Fakülterele alınacak Araştırma Görevlileri İçin 55 puan), Yabancı Dil ile eğitim veren bölümler için ise 85 puan (Yabancı Diller Yüksekokulu'na alınacak Öğretim Görevlileri için 90 puan) veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3- Meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarındaki öğretim görevlisi kadroları hariç olmak üzere üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri, senato kararıyla, bu Yönetmelikte belirlenen ALES ve yabancı dil puan barajlarının üzerinde bir puanı asgari puan olarak belirleyebilirler.

4-Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğeri Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir.

ÖZEL ŞARTLAR

1- Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için 01.01.2024 tarihi itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak ve tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi öğrencisi olmak.

MUAFİYET

1- Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimi tamamlamış olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

2- Meslek yüksekokulların, öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

İSTENEN BELGELER

1- Öğretim Elemanları Başvuru Formu (İlgili Forma www.yalova.edu.tr/Files/UserFiles/177/Oretim_Eleman_Bayuru_Formu_1.doc adresinden ulaşılabilir.) Başvuru formu ıslak imzalı şekilde sisteme yüklenecektir.

2- Lisans Diploma veya geçici mezuniyet belgesi noter yada Resmi Kurum onaylı sureti yada e-Devletten alınan karekodlu mezuniyet belgesi (yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğini gösteren onaylı belge).

3- Fotoğraf

4-ALES Belgesi.(ALES sonuçları açıklandığı tarihten itibaren 5(beş) yıl geçerlidir.)

5- Lisans Transkripti

6- Özgeçmiş

7-Yabancı Dil belgesi (MYO'lara başvurular için zorunlu değil.)

8-Arş.Gör. kadrolarına başvuranlar için yüksek lisans yada doktora yapıyor olduğunu belirten öğrenci belgesi.

9-Öğr.Gör. kadrosuna başvuranlar için yükseköğretim kurumlarında istenilen alanda ders verdiğini belirten tecrübe belgesi. (İlan şartlarında alanında tecrübe şartı isteniyorsa çalışılan iş yerlerinden alanları ve görev yaptığı tarihleri gösterir imzalı belge ve SGK hizmet dökümü, Kamuda çalışmış yada çalışanlar için ise hizmet belgesi.)

10- Öğr.Gör. kadrosuna başvuranlar için Tashih-i Huruf ve Kıraat İcazet ile Hafızlık belgeleri, Temel SPSS ile Nicel Veri Analizi Sertifikasına

11-Nüfus cüzdanı sureti.

Not : 1- Adaylar sadece bir alana ilişkin başvuruda bulunabilecektir.

2- Başvurular on-line olarak <https://ubs.yalova.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris> web sayfası üzerinden alınacaktır. Kişisel beyana dayalı olarak sisteme yüklenen belgelerin aslı kurumumuz tarafından istenildiğinden sunamayanların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

3- On-line başvuru haricinde posta veya şahsen başvurular kabul edilmeyecektir.

4- Üniversitemiz web adresinde yayınlanacak duyurular tebligat niteliğinde olup, ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır

6-Üniversite, sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

7-Araştırma görevlisi kadrosuna başvuranların atamaları 2547 sayılı Kanun'un 50/d maddesi uyarınca yapılacaktır.

8- İdare gerekli gördüğü takdirde İlanın her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.